（様式１）
競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
河合町長　森川　喜之　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　７年　６月１３日付で公告のありました河合町立第一小・中学校給食調理業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書及び添付書類の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議申し立てしません。

記
１．添付書類
１　必要な実績を確認することのできる会社経歴及び業務経歴書及び受託業務の契約書の写し
２　経営状況を説明する書類
　　（ア）過去２事業年度分の損益計算書又はこれに類する書類
　　（イ）過去２事業年度分の貸借対照表又はこれに類する書類
３　食中毒による行政処分を受けていないことを約する誓約書
４　生産物賠償責任保険証の写し
５　従業員の研修計画及び実施報告書
６　衛生管理マニュアル又はそれに代わるもの
７　労働局の受理印のある就業規則の写し及び業従事予定者の給与額のわかる給与規定又はそれに代わるものの写し
８　業務従事予定者の労働条件を確認するための書類
９　資本関係・人的関係調書
１０　入札告示２（６）を証明する書類
２．代行履行に関する添付書類
１　代行履行を行う会社経歴及び業務経歴書
（必要な実績を確認することのできる受託業務の契約書の写し及び食中毒による行政処分を受けていないことを証明する誓約書は本入札の落札業者のみ、契約締結日までに提出すること。）